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Skogens skatter - skörda rätt så blir det lätt

27 Sep 2023



Nu när svamp- och bärsäsongen närmar sig är det dags att rusta upp med de rätta verktygen för att göra din plockningen så enkel och effektiv som möjligt. Att plocka svamp och bär är inte bara en trevlig utomhusaktivitet, det ger dig också läckra råvaror som du kan njuta av hela året (om du har tur och tålamod). Här är några av de viktigaste verktygen som kommer gör din plockning både enklare och mer effektiv.

Du hittar mer info och tips på www.bäst-i-test.guide.

Svampkorg eller bärmått

En svampkorg med en vattentät botten är perfekt för att förvara dina skatter och förhindra att de krossas eller smutsas ner. För bärplockning kan en bärmått vara ett utmärkt alternativ, särskilt om du planerar att plocka stora mängder.

Plockkniv

En bra plockkniv är oumbärlig för att snabbt och försiktigt plocka svampar och bär utan att skada dem. Se till att kniven är skarp och i gott skick.

Ficklampa

Om du planerar att plocka tidigt på morgonen eller senare på kvällen kan en stark ficklampa vara behändig för att lysa upp området du letar i och hjälpa dig att hitta de bästa fynden.

Karta och kompass

Om du är ute i skogen på jakt efter svamp och bär kan det vara lätt att gå vilse. En karta och kompass kan hjälpa dig att hålla koll på var du är och hur du kommer tillbaka till bilen. Se dock till att först lära dig hur de används!

Kläder och skor

Klä dig i lämpliga kläder för terrängen och årstiden. Vattentäta stövlar är ofta ett klokt val, särskilt om du planerar att gå genom fuktiga områden.

Med rätt verktyg i handen blir svamp- och bärplockning inte bara enklare utan också mer givande - på alla sätt! Glöm inte att hålla koll på lokala regler och bestämmelser när du plockar i naturen och plocka inte mer än du behöver. Lycka till med din kommande skörd!

Kommentera →




Många anledningar till att du bör anlita en professionell rörmokare

7 Apr 2023



Många gånger kan DIY VVS-renoveringar hjälpa dig att spara pengar. Husägare kan reparera rinnande toaletter, mindre läckage och igensatta avlopp med rätt utrustning. Lokala hemförbättringsbutiker skaffar enkelt rätt delar och ger erfarna råd.

Till exempel kan du enkelt rengöra hår som täppts till från dusch- och handfatsavlopp med lämpliga verktyg som inte skadar avloppsrör. Att dra åt lösa kranar med en skiftnyckel och lite kunskap är en annan enkel hemreparation som kan hjälpa husägare att undvika att betala en kvalificerad rörmokare.

När det gäller att skydda din egendom från vattenskador, bör de flesta VVS-reparationer överlåtas till proffsen. För att effektivt hitta och reparera läckor, ansluta gasledningar säkert och rensa avlopp utan att skada rören, går rörmokare igenom omfattande utbildningar, kurser och många års erfarenhet på jobbet. Har du akut behov av hjälp kan det vara smart att ringa en rörjour i Uppsala, om det är där du bor. 

Säkra reparationer

Den viktigaste orsaken till att överlåta VVS-arbete till proffs är säkerheten. Specialiserade färdigheter som lödning och förståelse av VVS-regler och hur VVS-system fungerar är standardkrav för VVS-service och reparation.

Förhindra framtida problem

Rörmokare vet hur man förebygger VVS-problem som kan undvikas. När du ringer en bra rörmokare kommer de inte bara att göra en expertreparation, utan de kommer också att vägleda dig hur du kan förebygga problemet i framtiden.

Vanliga avloppsstopp i köket kan till exempel förhindras. Sakkunniga rörmokare kommer att fastställa källan till tilltäppningen och ge VVS-tips för att stoppa långsamma avlopp i framtiden.

Kommentera →




Kända värmlänningar

24 Mar 2023



Vi har ju ett gäng med ganska kända värmlänningar. En av dem är mannen i klippet ovan, Bengt Alsterlind. Vem minns inte hans program Hajk liksom?

För er som gillar sport av olika slag, så finns det ju en del värmlänningar med. Bland annat Marcus Berg och Ralf Edström som spelar fotboll, Carl-Johan Bergman som sysslar med skidskytte och så klart Kenny Bräck som är racerförare.

Lars Magnus Ericsson, grundare av LM Ericsson är även han från Värmland så väl som Sven-Göran Eriksson, fotbollstränaren.

Andra kända värmlänningar är Tage Erlander, Nils Ferlin, Gustaf Fröding, Ernst Kirchsteiger, Selma Lagerlöf och Mia Skäringer. Även Christer Sjögren, Tina Thörner Esaias Tegnér och Johan Östling är kända värmlänningar. 

Kommentera →




Personlig assistans för dig med en funktionsnedsättning

24 Mar 2023



För personer som har funktionsnedsättningar samt hjälp med att klara av vardagen så finns det personlig assistans i Malmö att tillgå, samt även i andra städer så klart. Det som personlig assistans handlar om är främst att få hjälp med det som kallas för grundläggande behov. Det har då att göra med allt från personlig hygien och matlagning till att delta i sociala aktiviteter och arbete. 

Personlig assistans är en viktig rättighet för personer med funktionsnedsättningar som ger dem möjligheten att leva ett självständigt liv.

Vad är en personlig assistent?

En personlig assistent är helt enkelt en person som är anställd för att hjälpa en person med funktionsnedsättning med olika uppgifter. En assistent kan jobba dag så väl som natt och ofta är de anställda av ett assistansbolag. Dock kan anhöriga även de jobba som personliga assistenter.

Det som en personlig assistent gör är bland annat att hjälpa till med det som personen med funktionsnedsättning inte kan göra själv. Det kan variera en hel del från person till person vad den behöver ha hjälp med. 

Att jobba som personlig assistent kräver en viss kompetens och kunskap om funktionsnedsättningar och hjälpmedel. Assistenter kan om de vill, få utbildning och handledning för att lära sig hur de kan hjälpa personen på bästa sätt. Det är viktigt att assistenten har en god relation med personen de hjälper och att de förstår personens önskemål och behov.

Att vara personlig assistent kan vara en utmanande men också en mycket givande uppgift. 

Kommentera →




Testa catering med libanesisk mat

9 Feb 2023



Det finns ett bra cateringföretag i Malmö där du kan beställa libanesiskt mat. De heter Lazizza och  har 6 olika menyer. Libanesisk mat känd för sin rika smak, variation och kombination av kryddor. Det är en fusion av arabiska, turkiska och franska influenser, med en stark lokal prägel. Maten i Libanon är mycket växtbaserad, med många grönsaker, bönor, nötter och frukt som används i recepten.

Meze är en av de mest kända libanesiska rätterna. Det är en samling av små rätter, som serveras som en förrätt eller som en hel måltid. Varje rätt innehåller ofta en unik kombination av smaker, inklusive sötma, syrlighet och salt. Exempel på Meze-rätter inkluderar baba ganoush, hummus, falafel och tabbouleh.

Andra goda rätter från Libanon

En annan populär rätt är Kibbeh, en boll gjord av kött, bulgur och kryddor, som kan stekas, grillas eller bakas. Grillad kyckling eller lamm är också en stor del av libanesisk matkultur, ofta serverad med ris eller bulgur.

Färskt bröd, som pita eller lafa, är också en viktig del av libanesisk mat. Bröden används ofta som en plattform för att vika in fyllningar, som kött, grönsaker eller ost.

Smidigt med catering

Att boka catering är inte fel om det är så att du ska ha en stor fest med mat, ett bröllop eller annat. Att få maten levererad redo att ätas gör då att du kan vara med på festen utan att behöva tänka på att fixa en massa själv med maten!
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Vad kostar det egentligen med löjrom?

21 Oct 2022



Att löjrom kostar en del pengar, det vet nog de allra flesta, men vad gäller då för löjrom pris? Priset på löjromen varierar, lite beroende på var man köper den samt hur det ser ut med tillgången. Under 2021 gick priset upp en del, just för att det fanns mindre av den.

Löjromen är lyx och den är väldigt vanlig på exklusiva middagar. Till exempelvis så serveras den ofta som förrätt på Nobel-middagen.

Snabbt och gott med löjrom

Det finns en massa gott att göra av löjrom, men här är en snabb och god förrätt.

Du behöver:

	Saltiner (kex)
	Creme fraiche
	Salt och peppar
	Rödlök


Blanda i salt och peppar i creme fraichen. Hacka rödlöken fint. Lägg på creme fraiche på saltinerna, toppa sedan med en rejäl klick Kalxilöjrom.  Det går även att lägga till en eller ett par räkor på detta. Supergott!

Satsa på god löjrom från Kalix

En stor fördel med Kalix Löjrom, det är att den går att tina upp och frysa ner hur många gånger som helst under 2 år. Det beror på att kvaliten på produkten är så hög.

Kalix Löjrom kommer ifrån siklöjs honan. Fisket startar i slutet på september varje år och pågår sedan i ca 4-5 veckor, beroende på hur hur snabbt kvoten fylls.

Fiskarna har en total kvot om att fiska 1 300 ton siklöja per år. Varje år tilldelas ca 35 licenser till fiskarna som fiskar siklöjan. Eftersom Kalixlöjrom ökar i populäritet för varje år som går är det inte ovanligt att den kan ta slut under augusti innan den börjar att fiskas igen. 
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Växter som ger bättre luft hemma

23 Sep 2022



Att inreda med gröna växter det är både snyggt och trendigt, men det kan även ge dig en bättre inomhusluft. Det om du väljer rätt sorts växter vill säga! 

Många plantor kan  rena luften från föroreningar som kommer från rengöringsmedel och annat. Här nedan så listar jag några av de växter som tar hand om hemmets gifter och renar luften. En annan kul växt att satsa på, det är evighetsrosor från Blossomia, köp här. De kanske inte renar luften, men är fina att se på!

Aloe vera

Denna blommar har många bra egenskaper. Den kan lindra vid solsveda och brännskador samt att den då även kan hjälpa till att rena luften från kemikalier från hushållsrengöringsprodukter. Sedan är det en annan bra grej med denna växt. Den får som  bruna prickar vid höga halter av kemikalier i luften, så den så att säga varnar dig för det.

Ampellija

Ampellijan är lättskött och härlig att ha hemma samt att den är även riktigt bra på att binda giftiga ämnen som formaldehyd ur luften som man kan hitta i både plaster, textilier och färger.

Fredskalla

Fredskallan är riktigt bra för inomhusklimatet, då den både renar och fuktar luften. Tänk dock på att den är giftig för katter om du har sådana som husdjur. Detta är en växt som kan ta upp många skadliga ämnen som bensen, formaldehyd, trikloretylen, xylen, toluen, aceton, alkohol och ammoniak.

Krysantemum

Krysantemum är en krukväxt som trivs inomhus, där den gärna vill stå ljust men inte i direkt solljus. Bland luftrenande växter är den både populär och billig. Den är en av de växter som är bäst på att ta upp bensen ur luften och är även en duktig luftfuktare.
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Har du rekryteringsbehov?

16 Sep 2022



Något som många företag har behov av, det är ju personal. Det kanske är så att det är dags för dig att hitta fler medarbetare? Då kan det vara läge att rekrytera. Om du vill anpassad rekrytering efter era behov, då kan du vända dig till SkillU. Då slipper du att på egen hand skapa och göra hela processen med att rekrytera. Eller välja att bara vara med på delar av den.

Viktigt med en bra rekryteringsprocess

För att göra en bra rekrytering, så är det måste att göra det enligt en viss process med ett visst antal steg. Det som är bra att börja med, det är att ta fram själva kravprofilen. Den visar på vad tjänsten går ut på samt vad det är för person ni behöver ha för den.

Det är även viktigt att skapa en bra annons, så att det blir sökanden till tjänsten. En bra urvalsprocess är även det bra att göra och att kalla till intervju. Under intervjun sedan är det bra att ha tagit fram frågor med mera som kan avgöra om kandidaten lämpar sig eller inte.

När du hittat den eller de du vill anställa, så är det bra att även kontakta de som inte fick tjänsten. 

Om du vill slippa att gå igenom hela denna process på egen hand, så finns det bra rekryteringsföretag som kan hjälpa dig att göra den, helt och hållet eller att de tar hand om vissa delar.

Kommentera →




Ack Värmland

12 Sep 2022



En riktigt kul komediserie, det var Ack Värmland. Den utspelade sig i Molkom och i rollistan hittar vi bland annat Mia Skäringer, Johan Östling och Bengt Alsterlind. 

Det blev tyvärr bara två säsonger av denna serie, det hade varit kul med fler!

Kommentera →




Satsa på rätt sorts vinsch

19 Aug 2022



Idag finns det ganska många olika varianter av vischar, som alla är för olika saker. De kommer i olika modeller, typer, storlekar samt att de kan vara manuella, elektriska och så vidare. Är det så att du funderar på att köpa dig en vinsch, kolla då in www.warriorwinches.se. Du bör ha koll på vad det är för slags vinsch du är ute efter, så att du får tag på rätt. Grejen är att väljer du fel vinsch, så finns det risker i att du skadar dig, andra eller att du gör sönder din vinsch, eller gör sönder det som ska vinschas. 

Om du är osäker på vad det är för vinsch du behöver, så finns det många bra guider på nätet. En sak att ha koll på, det är att de vinschar som används för bärgning, de skiljer som mot de som används för att dra rullande vikter som en båt upp på en trailer. Den för bärgning, den kräver mer kraft!

Hitta en vinsch som passar dig 

Omgivningar ska även det tas i beaktande när du välja en vinsch. Det är bra att veta om det finns backar, hur underlaget ser ut och så vidare.

När du ska köpa en vinsch, fundera då på vad det är du ska ha den till. Kapaciteten på dem är nämligen helt olika och de har alla olika dragstyrka. En vinschs nominella dragstyrka anges alltid i lbs. alltså pounds. Enkel uträkning är att halver lbs-talet för att få fram kilo (kg).

Kapaciteten bör alltid vara minst på 1,5 gånger bruttovikten av det föremålet du skall vinscha.
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Hur fungerar det att jobba som konsult?

15 Jul 2022



Idag går det att jobba som konsult, men vad innebär det och hur fungerar det? Ordet i sig har flera olika betydelser och innebörder. Det kan vara att man jobbar som en inhyrd konsult, att man då jobbar via ett konsultföretag och placerad på ett annat företag, eller att man får vara på flera olika arbeten. Ett annat sätt är att vara en giggare. Då ta rman inte ett uppdrag, utan man tar ett "gig" som man säger. Man kan säga att det är ett sätt att frilansa på, men med lite större trygghet än annars. Att jobba som giggare är något som ger många möjligheter. Det kan du göra via GigStep. De hjälper även företag att hitta personal och är ett rekryteringsbolag med en annorlunda process.

Vill du jobba som giggare?

Kanske du tycker det verkar bra detta med att ta gig och jobba som giggare? Det går bra att göra inom en mängd olika branscher. Vill du jobba helt själv, eller via ett konsultbolag? Det är bra att fundera på innan, så väl som att fundera på vad det är du vill jobba med och vad du är bra på. Vill du jobba hemma, eller ute på företag, eller hyra eget kontor?

Det smidiga med ett konsultbolag är att du då kan få hjälp med att hitta jobb. Ett sätt är att gå via gigstep.se, som är en plattform för de som vill hitta jobb och de som erbjuder jobb. Du kan kika på deras sida för att läsa mer om hur det fungerar att jobba via dem. 

Kommentera →




Satsa på en campingsemester

12 Apr 2022



Att åka ut och campa är det många som gillar att göra. Det är ett bra sätt att se sig om i Sverige så väl som ute i Europa. Det är inte fel att ha solcellspaket för husvagn monterat, Inverterbutiken har en hel del av detta

Sen finns det en massa bra tips på hur du bäst campar så klart.

Tips inför campingsemestern

Det finns många olika sätt att campa på. Det bekvämaste är så klart att ställa upp husvagnen eller husbilen på en campingplats. Men det går även att åka mellan olika campingplatser. Ett tips är att boka i förväg, särskilt om det är attraktiva ställen. Risken är annars att det är fullbokat då ni rullar in. 

Sedan är det bra att välja "rätt" campingplats. Alltså utfrån era förutsättnigar och vad ni är ute efter. Glöm inte att packa med grillen också, det hör ju sommaren till även på campingen. 

Sedan är det bra att vara medveten om att det är mycket folk på campingplatser, så det är bra om man gillar att umgås med människor. Ett glatt humör är även det bra att ha när det ska campas!

Tre bra campingplatser

Kronocamping Swecamp Lidköping, Västergötland

Kronocamping Swecamp Lidköping ligger strax utanför Lidköping vid Vänerns strand. Anläggningen består av 463 campingtomter, 150 säsongstomter och 30 stugor. Det finns flera bassänger, gym, bastu och barnklubb. 

Böda Sand, Öland

Böda Sand ligger på norra Öland. Här finns 1153 campingtomter, 190 säsongstomter och 159 stugor. Det finns många restauranger och ett poolområde med ett vattenland.

Daftö Resort, Bohuslän

Denna plats ligger 5 km söder om Strömstad. Campingen har 710 campingtomter, 350 säsongstomter och 130 stugor. Det finns flera restauranger på området och d pool, vattenland, strand, klippor eller bryggor. 
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Får man fälla träd på egen hand?

11 Feb 2022



Är du en privatperson som har ett träd på egen tomt, så får du i de allra flesta fall fälla det på egen hand. Men det gäller ju då att du noga kontrollerar hur man ska göra, innan du börjar! Sedan är det bra att ha rätt skyddsutrustning, så som han gör på bilden, det är inte att rekommendera. Om du är det minsta osäker när det gäller trädfällning, så är det smart att anlita en professionell trädfällare eller rborist som yrket heter. Sådana har specialkunskaper om träd och arbetar inte bara med trädfällning utan även beskärning och skötsel. Du kan med fördel anlita en arborist på Värmdö om du bor där.

Trädfällning på professionellt sätt

Det allra bästa sättet att fälla träd på, det är att anlita ett företag som sysslar med det. Så har du behov av trädfällning på Värmdö, så kan du med fördel anlita Skärgårdträdfällarna som ett exempel. Grejen är ju att olika träd kan behöva fällas på olika sätt. En del går att fälla direkt ner, genom att såga längst ner. Andra träd kan dock behöva fällas i sektioner. Det är oftast då trädet står dumt till som mellan hus, nära elledning eller nära väg. Om man då fäller på vanligt vis är risken stor att den faller ner på fel sätt och orsakar skada. Därmed är det bra att ta in proffs som kan avgöra vad för slags trädfällning som behövs göras.
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Hur mår dina fönster?

10 Nov 2021



Nu när hösten är här och snart vintern med, med sin kyla, så kan det vara bra att fundera på hur dina fönster mår. Det behöver ju inte vara så illa som på bilden innan du bestämmer dig att dete är dags att byta dem. Kanske du känner ett drag vid fönstren eller att dina elräkningar är lite väl höga nu? Det kan kanske då vara värt att byta dina fönster. På www.smartafonster.se kan du hitta bra fönster till bra pris. 

Att sätta in helt nya fönster

Ska du sätta in helt nya fönster och kasta dina gamla så tänk på att ta reda på vad totalkostnaden blir. Det är inte bara detta med att köpa nya fönster, utan det kostar även pengar för material som behövs samt om du har någon som ska montera upp dem åt dig. 

Glöm inte  att kontrollera storleken på dina gamla fönster och de nya, är de lika stora eller har de andra storlekar kan kostnader stiga beroende på om ingrepp på vägg behövs göras. 

Sen kan du ävn beställa olika tillbehör för dina fönster. Har du barn hemma kanske du är noga med att ha barnlås som tillval, markiser, solskyddsfilm och cylinderlås för inbrottssäkerheten m.m. Kostnader springer lätt iväg, var klar med dina önskemål från början.

Att sätta in fönster kan du så klart göra själv, för att få en mindre kostnad, men då gäller det att du vet vad du gör. Det kan vara värt att ta in ett proffs för det!
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Vad innebär revision?

23 Jul 2021



Något som företag kan komma i kontakt med, det är revision. Men vad är det egentligen? Enkelt förklarat är det att ett företags redovisning och företagsledningens förvaltning oberoende granskas. I redovisning ingår bland annat bokföring, bokslut, årsredovisning. Den som utför en revision, det är en revisor. Det är alltså ett måste att få hjälp med revision. En revision delas oftast in i ett antal faser som bildar en process. Faserna består av planering av uppdraget, löpande granskning, boslutsgranskning, granskning av årsredovisning. 

Från november 2010 är det nya regler. 

Revisionsplikten avskaffas för aktiebolag som inte överskrider två av tre kriterier:

	1,5 miljoner kronor i balansomslutning
	3 miljoner kronor i nettoomsättning
	Tre anställda


Dock är det som så att man inte automatiskt omfattas av detta, utan vill man avsäga sig revision så måste ett aktiv beslut fattas samt att det ska registreras hos Bolagsverket. 

Få hjälp med företagets ekonomi

Oavsett vad du har för företagsform, som enskild firma, handelsbolag eller aktiebolag, så kan det vara skönt att få hjälp med de olika delarna som rör företagets ekonomi. Det är därför inte fel att anlita en revisor eller en redovisningsbyrå. Det gör att man kan gå få hjälp med revision, bokföring, redovisningar, deklarationer med mera.

Ofta är det ju så att när man har ett företag, så är man bra på att driva kärnverksamheten, men kanske inte lika bra med siffror. Då är det bra att det går anlita hjälp för det.
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← Äldre inlägg




      

      
         

Välkommen till bloggen wermland.nu - som inte har särskilt mycket med landskapet Värmland att göra. Däremot har denna blogg desto mer att göra med saker som värmer oss - inifrån och ut. Detta är menat att vara en feelgood-blogg där du som besökare får en skön känsla i kroppen - och kanske till och med ett litet leende - innan du surfar vidare på the World Wide Web. 

Gilla oss på Facebook:


Vårt nyhetsbrev:
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